Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2022                                                                               № 31-ра

с. Иннокентьевка
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
           Руководствуясь распоряжением Губернатора  Хабаровского края от              23 сентября 2022 г. № 510-р «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Хабаровского края», Уставом Иннокентьевского сельского поселения
          1. Внести в Положение об оплате труда  работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утверждённого распоряжением администрации от 01 июня  2020 г.  №  20-ра следующие изменения:

1.1. Пункт 2 «Размеры должностных окладов работников» изложить в новой редакции:

«2. Размеры должностных окладов работников:

	№ пп
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (рублей)

	минимальный
	максимальный

	1
	Главный бухгалтер
	5 870
	6 047

	2
	Бухгалтер (с выполнением функций кассира)
	4 769
	4 912

	3
	Инспектор-делопроизводитель
	4 992
	5 142

	4
	Специалист по спортивно-массовой работе
	4 576
	4 714

	5
	Инспектор по воинскому учету и мобилизационной работе
	2 603
	4 630

	6
	Сторож
	3 318
	3 418

	7
	Уборщик служебных помещений
	3 318
	3 418

	8
	Инспектор (специалист жилищно-коммунального хозяйства)
	4 992
	5 142

           2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и на сайте администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
Глава сельского поселения                                                                     В.Е. Дё